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Ergys Kace mund te largohet nga PAOK brenda pak muajsh. Mediat greke i kane bere jehone
ditet e fundit incidenteve qe beri bluza e Kaces me inicialet e UCK-se dhe tani kane shkruar se
mesfushori shqiptar do te dale ne shitje. Drejtuesit e PAOK nuk duan te tjera incidente dhe
pavarsisht se Kace eshte nje nga me te miret ne skuader ai nuk mund te qendroje me. Ne janar
shqiptari do te dale ne shitje. Disa skuadra te Serise A ne Itali jane te interesuara per sherbimet
e Kaces dhe PAOK eshte gati ta shese per nje shume te madhe eurosh.
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